

RECEBEMOS DE BELLA CASA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº000.007.784

SÉRIE: 1



BELLA CASA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - ME

AV SAO FRANCISCO DE ASSIS, 324 - VILA BELA  
SORRISO - MT - 78890-000 - FONE: 6635449043

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº: 000.007.784

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

5121 0597 5374 2200 0132 5500 1000 0077 8419 7770 5100

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
13.429.602-8

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO  
151210029352992 11/05/2021 15:22:27

CPF/CNPJ  
97.537.422/0001-32

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
FIP CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

CÓDIGO  
6625

CNPJ/CPF  
35.074.155/0001-57

DATA DA EMISSÃO  
11/05/2021

ENDEREÇO  
AV TANCREDO NEVES, 764

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
78890-000

DATA DA SAÍDA  
11/05/2021

MUNICÍPIO  
SORRISO

FONE  
66999877548

UF  
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
15:22:14

FATURA/DUPPLICATA

Vencimento	Valor	Vencimento	Valor	Vencimento	Valor	Vencimento	Valor	Vencimento	Valor	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROX. TRIBUTOS (Fonte IBPT)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	86,66 (21,22%)	408,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408,39

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
1 - Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
9,500

PESO LÍQUIDO  
9,500

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
183	TE SOLDAVEL 25MM	39174090	0500	5405	UN	9,000	2,0000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
578	TE SOLDAVEL 32MM	39174090	0500	5405	UN	16,000	4,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
725	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32X25	39174090	0500	5405	UN	16,000	2,0000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	TUBO FORTEPLAST/TUBOZAN SOLDAVEL 50MM	39172300	0500	5405	UN	1,000	91,5300	91,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899	BUCHA AMANCO REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50X40	39174090	0500	5405	UN	1,000	5,5000	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50MM	84818095	0500	5405	UN	1,000	35,5000	35,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	TUBO FORTEPLAST/TUBOZAN ESGOTO 100MM PVC	39172300	0500	5405	UN	1,000	91,9000	91,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TRIB.: 1,00 M X 91,90													
963	PREGO 22 X 42	73170090	0500	5405	K	4,000	17,4894	69,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 8187	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-----------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Trib.aprox: Federal R\$20,16; Estadual R\$66,50; Fonte:IBPT()  
CNO - 9000618713/74 Resolucao CGSN 10/2007: Art. 2o. Paragrafo 2o.: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.  
PROCON MT: AV.: HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 917. BAIRRO ARAES, ED. EXECUTIVA CENTER - CUIABA MT FONE 151. PROCON SORRISO (66)3907-5439.

RESERVADO AO FISCO

PROCON/Cuiabá - MT: R. Baltazar Navarros, 567 - Bairro Bandeirantes - (65) 3613-8500 ou 151

www.celtasistemas.com.br :: (66) 3515-0001 :: Sinop - MT